
                                                                                      PATVIRTINTA  

                                                                              Vilniaus m.  lopšelio-darželio “Žiburėlis”  

                                                              Direktorės 2018 m. sausio 8 d.  

                                                       įsakymu Nr. V-1-7-5-250 
 

 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO “ŽIBURĖLIS” 

2018-2022 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ P L A N A S 
 
 

Eil. 

Nr. 
 

Priemonės pavadinimas 
 

Vykdymo data 
 

Vykdytojai 
 

1. Internetinėje svetainėje paskelbti 

atnaujintą lopšelio-darželio korupcijos 

prevencijos priemonių planą. 

 

 

2018 m. 

I ketvirtis 
 

 

Korupcijos prevencijos 

komisija 
 

2. Kontroliuoti ir koordinuoti įstaigos 

korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimo priemonių plano vykdymą, 

teikti įstaigos vadovui informaciją ir 

pasiūlymus dėl jo tikslinimo. 
 

Nuolat 

 

Korupcijos prevencijos 

komisija 
 

3. Lopšelio-darželio informacinių skelbimų 

lentoje skelbti informaciją apie atsako-

mybę už korupcinio pobūdžio teisės 

pažeidimus ir kur turi kreiptis asmuo, 

susidūręs su korupcinio pobūdžio veikla. 
 

Nuolat 
Korupcijos prevencijos 

komisija 
 

4. Viešuosius pirkimus vykdyti 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymu 
 

Nuolat 

Direktoriaus pavaduotoja 

ūkiui, Viešųjų pirkimų 

komisija 
 

5. Teikti informaciją apie laisvas vietas 

lopšelyje-darželyje 
 

Nuolat Direktorius 

6. Internetinėje svetainėje skelbti 

informaciją apie teikiamas paslaugas, 

finansines ataskaitas. 
 

Nuolat Direktorius 
 

7. Lopšelio-darželio biudžeto lėšas naudoti 

pagal patvirtintas sąmatas, 2 proc. pajamų 

lėšas pagal parengtą tvarką. 
Nuolat 

Direktorius, vyr. 

buhalterė 
 

8. Įstaigoje, gavus pranešimą apie galimą 

korupcinę veiklą, nedelsiant informuoti 

lopšelio-darželio direktorių. 
 

Gavus 

pranešimą 

Korupcijos prevencijos 

komisija 
 

9. Sudaryti sąlygas telefonu, anonimiškai 

ar kitomis priemonėmis pranešti apie 

apgaulę ir korupcinius teisės 

pažeidimus (ar mėginimą juos daryti). 
 

Nuolat 
Direktorius, Korupcijos 

prevencijos komisija 
 

10. 

 

Skundų, pareiškimų dėl galimų apgau-

lės ir korupcinio pobūdžio nusikalstamų 

veikų nagrinėjimas. 

Gavus skundą, 

pareiškimą ar 

siūlymą 

Korupcijos prevencijos 

komisija 
 



11. Peržiūrėti darbuotojų pareigybių aprašy-

mus ir, esant būtinybei, įtraukti antikorup-

ciniu požiūriu svarbias nuostatas bei 

teisinės atsakomybės priemones. 

Kasmet IV 

ketvirtis 
Direktorius 

12. Esant reikalui bendradarbiauti su korup-

cinius nusikaltimus tiriančia valstybės 

institucija – Specialiųjų tyrimų tarnyba. 
Pagal poreikį 

Korupcijos prevencijos 

komisija 

13. 

 

Korupcijos prevencijos planas peržiūrimas 

ir papildomas esat poreikiui, tačiau ne 

rečiau, kaip vieną kartą per dvejus metus. 
Esant poreikiui 

Korupcijos prevencijos 

komisija 

 


